
OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

https://akustyk.com.pl      601341873    INFO@AKUSTYK.COM.PL

AKUSTYK RR2M

CENA: 15 000,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

OPIS PRZEDMIOTU

TO PROJEKT UNIKALNY A JEDNOCZEŚNIE BARDZO UŻYTECZNY. WYWODZI SIĘ Z KOLUMN WOLNOSTOJĄCYCH RR22 I
PRZYBRAŁ FORMĘ KOJARZĄCĄ SIĘ Z BARDZO DUŻYM MONITOREM. NIE JEST JEDNAK PRZEZNACZONY WYŁĄCZNIE DO
USTAWIENIA NA PODSTAWKACH. LECZ PRZEDE WSZYSTKIM DO ZABUDOWY W SZAFCE - DOŚĆ TYPOWEJ DLA
NOWOCZESNYCH SALONÓW. ZE WZGLĘDU NA DOSTĘPNE MIEJSCE I USTAWIENIE GŁOŚNIKÓW WZGLĘDEM SŁUCHACZA,
NALEŻAŁO "SPAKOWAĆ" UKŁAD DWUIPÓŁDROŻNY W PROSTOKĄCIE O WYMIARACH 32 CM X 44 CM, ZAARANŻOWAĆ
PRZETWORNIKI W SPOSÓB JAK NAJKORZYSTNIEJSZY AKUSTYCZNIE, I TAK GO ZESTROIĆ, ABY ZAPEWNIĆ JAK NAJWIĘKSZE
POLE DOBREGO ODSŁUCHU. DOBRE CHARAKTERYSTYKI UTRZYMUJĄ SIĘ POD KĄTAMI DODATNIMI (W PŁASZCZYŹNIE
PIONOWEJ) WZGLĘDEM KLASYCZNIE WYZNACZANEJ OSI GŁÓWNEJ (PONIEWAŻ KOLUMNY ZNAJDUJĄ SIĘ NIŻEJ NIŻ USZY
SŁUCHACZA) I "DO WEWNĄTRZ" W PŁASZCZYŹNIE POZIOMEJ (PONIEWAŻ KOLUMNY NIE MOGĄ ZOSTAĆ SKRĘCONE).
PIECZOŁOWITE STROJENIE DOPROWADZIŁO DO UZYSKANIA CHARAKTERYSTYK RÓWNIE DOBRYCH JAK W
WOLNOSTOJĄCYCH RR22.

CHOCIAŻ RR22 SĄ KONSTRUKCJĄ Z OBUDOWĄ ZAMKNIĘTĄ, W RR2M PRZYGOTOWALIŚMY SYSTEM BAS-REFLEKS, KTÓRY
NALEŻY TRAKTOWAĆ JAKO OPCJĘ, I WYBRAĆ SPOSÓB DZIAŁANIA WEDLE MATERIAŁU DŹWIĘKOWEGO I AKUSTYKI
POMIESZCZENIA. PRZY DZIAŁAJĄCYM BAS-REFLEKSIE DŹWIĘK JEST BARDZO "KINOWY", MOCNY, GĘSTY I NAMACALNY;
BAS-REFLEKS ZASTĄPI TUTAJ DZIAŁANIE ZEWNĘTRZNEGO SUBWOOFERA. ZAMKNIĘCIE OBUDOWY TONIZUJE BAS, ALE
WCIĄŻ JEST GO POD DOSTATKIEM - TAK JAK W RR22. TO FENOMENALNIE SPÓJNY, NATURALNY I DOKŁADNY DŹWIĘK.

PRZY SZEROKOŚCI 32 CM I WYSOKOŚCI 44 CM, GŁĘBOKOŚĆ OBUDOWY WYNOSI 40 CM; MOŻLIWE JEST "ODWRÓCENIE"
WYMIARÓW PRZEDNIEJ ŚCIANKI (SZEROKOŚĆ 44 CM, WYSOKOŚĆ 32 CM) JAK TEŻ USTALENIE KAŻDEJ "POŚREDNIEJ"
KOMBINACJI SZEROKOŚCI I WYSOKOŚCI, SPEŁNIAJĄCEJ JEDNOCZEŚNIE WARUNKI: MINIMALNA WYSOKOŚĆ 32 CM,
MINIMALNA SZEROKOŚĆ 20 CM, MINIMALNA SUMA WYSOKOŚCI I SZEROKOŚCI - 76 CM. ZWIĘKSZENIE POWIERZCHNI
PRZEDNIEJ ŚCIANKI POZWALA ZMNIEJSZYĆ GŁĘBOKOŚĆ.

MIMO ŻE WIĘKSZA CZĘŚĆ OBUDOWY BĘDZIE W INSTALACJI NIEWIDOCZNA, W CAŁOŚCI JEST ONA OKLEJONA
NATURALNYM FORNIREM, WYKONANA W NAJWYŻSZYM STANDARDZIE OBUDÓW AKUSTYKA.

GNIAZDO PRZYŁĄCZENIOWE ZLOKALIZOWANE JEST W DOWOLNYM MIEJSCU, ODPOWIEDNIM DLA KONKRETNEJ
INSTALACJI, OPCJONALNIE DODAWANE SĄ MASKOWNICE. DLA JAK NAJLEPSZEGO REZULTATU KOŃCOWEGO WAŻNE JEST,
ABY PRZED FRONT KOLUMNY NIE WYSTAWAŁY KRAWĘDZIE SZAFKI.
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